
D.D.S. N. 000042
REPUBBLICA  ITALIANA

                                                                              

 

 

Regione Siciliana
ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA'
DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE, MOBILITA' E TRASPORTI

Servizio Provinciale della Motorizzazione Civile di Trapani
                                             

                                                
IL CAPO DEL SERVIZIO PROVINCIALE DELLA M.C. DI TRAPANI

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il T.U. sull’ordinamento del Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana

approvato con D.P.R. 28/02/1979 n. 70;

VISTA  la Legge sulla Contabilità Generale dello Stato approvata con R.D. 18/11/1923 n. 2440 ed il  

relativo regolamento di esecuzione approvato con R.D. 23/05/1924, n. 827;

VISTA  la Circolare Assessoriale della Presidenza della Regione Siciliana n. 5 del 06/11/1997, prot. n. 

3731Circolare,con cui sono state impartite disposizioni per la nomina dei consegnatari e dei loro sostituti;

VISTO  il D.P.R. 04/09/2002 n. 254 con il quale è stato approvato il regolamento per la gestione dei 

Cassieri e dei Consegnatari dell’Amministrazione dello Stato;

VISTE  le  Circolari  Assessoriali  della  Presidenza  della  Regione  Siciliana   prot.  n.  3599  -  7381  del 

16/06/2003 – 20/05/2004 con cui sono state impartite disposizioni per la nomina e per la durata degli 

incarichi relativi ai Cassieri, ai Consegnatari ed ai loro sostituti;

VISTA la Circolare n. 7 dell'Assessorato dell'Economia prot. n. 16864 del 31/03/2010;

VISTO  il  Provvedimento  prot.  n.  13180 del  28/09/2015,  mediante  il  quale  è  stato nominato  per  un 

quinquennio il Consegnatario ed il suo sostituto per la gestione dei beni mobili in dotazione all’Ufficio 

Provinciale della  Motorizzazione Civile di Trapani;

VISTO il DDG n. 005334 del 15/09/2016 con il quale a far data 01/10/2016 è risolto il rapporto di lavoro 

del Funzionario Direttivo Arch. Mannina Vito e conseguentemente cancellato dal ruolo di appartenenza 

della Regione Siciliana;

CONSIDERATO  che si rende necessario provvedere alla nomina per un quinquennio, a far data dal 

01/10/2016, del Consegnatario e del suo Sostituto per la gestione dei beni mobili in dotazione al Servizio 

Provinciale della M. C. di Trapani;

CONSIDERATO ALTRESI' che occorre sanare il periodo di vacatio compreso dal 01/10/2016 alla data 

del presente decreto e che la nomina ha validità quinquennale per la gestione dei beni mobili in dotazione 

al Servizio  Provinciale Motorizzazione Civile  di Trapani;

 DECRETA

ART. 1)  Nomina per un quinquennio a  far data dal 01/10/2016 con scadenza il 30/09/2021, quale Consegnatario 

del Servizio Provinciale della Motorizzazione Civile di Trapani, il Funzionario Direttivo Rag. Salvatore 

Marino  nato  a  Trapani  il  20/10/1962  Codice  Fiscale  MRNSVT62R20L331V e quale  Sostituto 

D.D.S 000042 NOMINA CONSEGNATARIO MC TP.doc/verb.



Consegnatario  in  caso  di  assenza  o  di  impedimento,  il  Funzionario  Direttivo  Geom.  Leonardo 

Giacalone nato a Valderice (TP) il 12/09/1962 Codice Fiscale GCL LRD 62P12 G319 A;

ART. 2)  Il presente decreto sarà inoltrato, all'Area 6 del Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità 

    e dei Trasporti per i rispettivi adempimenti di competenza, e successivamente per conoscenza 

     alla Ragioneria Centrale per l'Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità ed al Servizio  

     Vigilanza dell'Assessorato all'Economia.

Palermo, lì 24/01/2017                                                         f.to  IL CAPO DEL SERVIZIO PROVINCIALE   
                                                                                                                                    (Dott. Ing. Michele Torrente) 

D.D.S 000042 NOMINA CONSEGNATARIO MC TP.doc/verb.


